令和５年９月２１日

保護者各位

大崎市立古川西小中学校

校長  笹川 清治

「令和５年度 おはようバードの実施期間の延長」について（お知らせ）

  仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、これまで「おはようバード」にご協力頂きありがとうございました。半年間保護者の

皆様や地域の皆様に見守っていただいたことが、児童生徒の安心感につながっていると思いま

す。今後も、児童生徒が安心して登校できるよう、標記の件につきまして、下記のとおり実施

いたします。つきましては、後日担当日と担当場所についてお知らせしますので、趣旨をご理

解の上、引き続きご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 実施内容  保護者及び地域の方々による挨拶運動

 ２ 実施場所  東校舎（増築校舎）昇降口及び西校舎（既存校舎）昇降口

３ 期  間  令和５年１０月２３日（月）～令和６年３月１５日（金）

４ 時  間  ７：４０～８：１０

 ５ 対象学年  全学年

 ６ 実施計画

学年
担当期間

第３クール 第４クール

９学年 10/23-10/27 1/15-1/19

８学年 10/30-11/2 1/22-1/26

７学年 11/6-11/10 1/29-2/2

６学年 11/14-11/17 2/5-2/9

５学年 11/20-11/24(11/23 は除く) 2/13-2/16

４学年 11/27-12/1 2/19-2/22

３学年 12/4-12/8 2/26-3/1

２学年 12/11-12/15 3/4-3/8

１学年 1/9-1/12 3/11-3/15

  ７ そ の 他

（１）３０分間のうち、可能な時間での参加をお願いいたします。

（２）担当日に参加できない場合は、担当期間内で違う日に参加していただいてかまいま

せん。その際の事前連絡は必要ありません。

（３）昇降口内に名簿があります。参加した方はお子さんの名前に〇を付けてください。

（４）ご不明な点がありましたら、古川西小中学校(26-2114) 北野までご連絡ください。